АРХАНГЕЛЬСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЧЕТВЁРТОГО  СОЗЫВА
 (165150 Архангельская область, г. Вельск, ул. Советская, 52/15 тел.: 6-04-45, 6-06-05, факс: 6-06-05; e-mail: borovikv@atnet/ru)

 (ТРИДЦАТАЯ  СЕССИЯ)

Р Е Ш Е Н И Е

        От 06 апреля 2011 года                     № 379
О признании утратившими силу отдельных
решений Собрания депутатов муниципального
образования «Вельский муниципальный район»

      В соответствии с п. 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003г.(в ред. от 29.12.2010г.) № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов муниципального образования «Вельский муниципальный район» РЕШАЕТ:

1. Признать утратившими силу:
- решение 16 сессии Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» III созыва № 243 от 14.06.2006 года «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков, находящихся в границах территории МО «Вельский муниципальный район» (1 чтение);

- решение 19 сессии Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» III созыва № 301 от 13.09.2006 года «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков, находящихся в границах территории МО «Вельский муниципальный район»;

- решение 13 сессии Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» IV созыва № 162 от 31.07.2009 года «О внесении изменений в Положение «О порядке предоставления земельных участков, находящихся в границах территории МО «Вельский муниципальный район»;

- решение 35 сессии Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» III созыва № 487 от 26.12.2007г. «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле» (1 чтение);

- решение 36 сессии Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» III созыва № 504 от 20.02.2008г. «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле»;
- решение 12 сессии Собрания депутатов МО «Вельский муниципальный район» IV созыва № 159 от 08.07.2009г. «О внесении изменений и дополнений в Положение «О муниципальном земельном контроле», утвержденным решением 36 сессии Собрания депутатов № 504 от 20.02.2008г.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
    Глава муниципального образования

   «Вельский муниципальный район»                                                                       А.В.Смелов

PAGE